Schalenkoffer CLASSIC KingSize Roll neo Innen-B470xT360xH210mm X-
ABS Ku.36l
258,21 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Doppel-Aluminiumrahmen
• robuste, rutschfeste X-ABS Außenschale
• bis zu 50 Werkzeuge lassen sich in zwei Werkzeugtafeln sicher
verstauen
• frei unterteilbare, mit 88 mm extratiefe Bodenschale
• mit Wasserwaagen-Halterung sowie Visitenkartenfächer,
Stiftschlaufen und Dokumentenfach im Kofferdeckel
• bis zu 30 kg belastbar
• 4-fach-Teleskopauszug
• große Leichtlaufrollen
• Rasterscharniere mit praktischer Kofferdeckelarretierung mit
Kippzylinderschloss
• Ausstattung: 1 Dokumentenfach im Deckel, 2
Visitenkartenfächer, 2 Stiftschlaufen 1 Werkzeugtafel mit 25
Einsteckfächern, 1 Klemmfach 400 mm 1 Werkzeugtafel mit 10
Einsteckfächern 1 Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern, 1
Klemmfach 400 mm 1 Bodenschale mit Abdeckplatte, Höhe 88
mm, frei unterteilbar Weitere technische Eigenschaften:
• Außentiefe: 460mm
• Außenhöhe: 270mm
• Außenbreite: 490mm
• Rahmen: Aluminium Lieferung ohne Werkzeug/Inhalt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 36 l
Tragfähigkeit: 30 kg
Farbe: schwarz
Ausführung: Kippzylinderschloss
Innentiefe: 360 mm
Innenhöhe: 210 mm
Material: X-ABS Kunststoff
Innenbreite: 470 mm
Marke: PARAT
Artikelnummer: N4000871941 Stand: 17.05.2024 - 01:16:17 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!